
 

 

 

Elvira Kaloshi, Këshilltare Ligjore  

 

Znj. Elvira Kaloshi është diplomuar në vitin 2014 pranë universitetit “Luarasi”, “Master i 

Shkencave”, në profilin “e Drejtë Civile dhe Tregtare”, me rezultate shumë të mira. 

Nga shtatori i vitit 2014 ka punuar si “Jurist” pranë Rektoratit të Universitetit të Mjekësisë, Tiranë, 

njëherësh edhe sekretariat për Bordin e Administrimit të këtij institucioni. Pas kësaj znj. Kaloshi 

ka qenë e punësuar si “Specialist” në Projekt të degës së Bankës Botërore në Shqipëri. 

Ka qenë anëtare e Dhomës së Avokatisë Tiranë nga viti 2017 duke mbajtur edhe titullin “Avokat”. 

Gjatë eksperiencës së punës ka kryer një sërë trajnimesh profesionale brenda dhe jashtë vendit. 

Zotëron shumë mirë gjuhën angleze dhe atë italiane.  

Aktualisht, është pjesë e strukturës së Njësisë Ligjore pranë Kolegjit të Posaçëm të Apelimit, me 

detyrë “Këshilltare Ligjore”. 
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